UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
ESCOLA DE ENGENHARIA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Escola de Engenharia – Universidade Federal Fluminense

Rua Passo da Pátria, 156 - BLOCO D - São Domingos - Niterói – RJ - CEP: 24.210-240

ATA DE DELIBERAÇÃO VIRTUAL DO COLEGIADO DE
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO REALIZADA EM 27/10/2021

Aos vinte e sete dias do mês de outubro de dois mil e vinte e um, reuniu-se de forma 1

remota, com o uso do Google Meet, em sessão ordinária presidida pelo Coordenador do 2

Curso, Professor Júlio César Bispo Neves (TEP) e assessorada pela assistente 3

administrativa Camila de Araújo Barros, o Colegiado do Curso de Graduação em 4

Engenharia de Produção, com a presença dos professores Elie Chahdan Mounzer (TEC), 5

Vinicius Antonio Bocaline Zagatto (GFI), Mohammad Fanaee (GGM), Carlos Henriques 6

V do R Oliveira (TEE), Ricardo Pereira Gonçalves (TDT), Paulo Roberto Pfeil Gomes 7

Pereira (TEP), Níssia Carvalho Rosa Bergiante (TEP), Marcos Costa Roboredo (TEP) e 8

Elaine Aparecida Araujo (TEP). Os professores Emmanuel Paiva de Andrade (TEP), 9

Priscilla Cristina Cabral Ribeiro (TEP) e Suzana Dantas Hecksher (TEP) justificaram a 10

ausência. A reunião foi iniciada às onze horas através do link https://meet.google.com/jfc-11

ogtu-usr e as deliberações não foram registradas por falta de quórum suficiente para 12

deliberação. Foram apresentados e discutidos os seguintes informes: I) diligência do 13

CEPEx no processo nº 23069.000271/2021-17; II) resultado do processo nº 14

23069.155235/2021-81, de revalidação de diploma. Nada mais havendo a ser tratado, 15

lavrei a presenta ata. A reunião se encerrou às onze e trinta da manhã. 16

Niterói, 27/10/2021

____________________________________

    Júlio César Bispo Neves

http://tep.uff.br/docentes/julio/
http://tep.uff.br/docentes/nissia/
http://tep.uff.br/docentes/marcos/
http://tep.uff.br/docentes/elaine/
http://tep.uff.br/docentes/julio/